様式１

旭川市報道依頼
各報道機関 様

令和４年１０月２８日

発信課 農政部農林整備課

担当者 安田

連絡先

電 話 （０１６６）２５－７４５９

ＦＡＸ （０１６６）２９－７５９５

E-mail nourinseibi@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 令和 4年 10 月 31 日(月)午前 10 時 30 分～午前 10 時 45 分まで

発表項目

（行事名）

旭川市２１世紀の森への樹木寄贈及び植樹に対する感謝

状贈呈式

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

このことにつきまして，次のとおり感謝状の贈呈式を執り行います。

１ 寄附者 旭川地方木材協会 会長 三津橋 央 様

旭川木材青壮年協議会 会長 髙橋 謙太郎 様

２ 場 所 総合庁舎２階 秘書課第１応接室

３ 寄附内容

旭川市２１世紀の森へのエゾヤマザクラ（樹高 約 2.50m）３４本の

植樹

４ 出席者 旭川地方木材協会 会 長 三津橋 央 様

事務長 宮島 真 様

旭川木材青壮年協議会 会長 髙橋 謙太郎 様

５ 内 容 市長より，感謝状の贈呈を行います。

６ 寄贈の趣旨

・旭川地方木材協会及び旭川木材青壮年協議会の地域貢献の取組として

寄附をされたものです。

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考